2023年２月13日

各 位

個別実績の前期実績値との差異に関するお知らせ

2022年12月期の個別実績値と前期の同実績値について差異が生じましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

●個別業績の前期実績値との差異について

  売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前期単体実績（Ａ）
百万円

21,104
百万円

5,774
百万円

3,923
円 銭

97.04

今期単体実績（Ｂ） 25,426 6,758 4,930 122.11

増減額（Ｂ－Ａ） 4,322 984 1,006 －

増減率（％） 20.5 17.0 25.7 －

差異発生の理由

 当事業年度の人材紹介事業においては、高い生産性の下でコンサルタント数が順調に増加したことから、

通期の売上高は前年同期比20.5％増となって過去最高を更新しました。一方で、求職者確保に向けた積極

的な広告投資等を実施しましたが、好調な業績がこれを補い、利益につきましても経常利益は同17.0％増、

当期純利益は同25.7％増となりました。

以 上

会 社 名   株式会社  ジェイ  エイ  シー  リクルートメント

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 田  崎  ひろみ

（コード番号：2124 東証プライム）

問 合 せ 先 執行役員 管理本部長 ＣＦＯ 沖 野 俊 彦

（TEL：03-5259-6926）